证券代码：002833 证券简称：弘亚数控 公告编号：2023-031

转债代码：127041 转债简称：弘亚转债

֘ ᴓ ῎

ῗԓ῎ ῎

῎ ԐᴰῊᵩ Ḧ Ḫ Ὺ ɻ‼ ɻ Ї

Ẑ ɻ ɼ

广州弘亚数控机械股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十八

次会议及 2022 年年度股东大会审议通过了《关于变更公司注册资本及修订<公司

章程>的议案》。具体内容详见公司于 2023 年 4 月 29日及 2023 年 5 月 23 日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

近日，公司已完成工商变更手续，取得广州市市场监督管理局核发的营业执

照，营业执照的相关信息如下：

统一社会信用代码： 914401017955284063

名称： 广州弘亚数控机械股份有限公司

注册资本： 42,423.0053万元

类型： 股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

成立日期： 2006年 11月 17日

法定代表人： 李茂洪

经营范围：

木材加工机械制造；金属结构制造；工业自动控制系统装

置制造；通用机械设备销售；电子产品批发；软件开发；

货物进出口（专营专控商品除外）；技术进出口；自有房地

产经营活动。公司实际经营范围以工商行政管理部门核准

登记的为准。

住所： 广州市黄埔区云埔工业区云开路 3 号

特此公告。

广州弘亚数控机械股份有限公司董事会

2023 年 6 月 17 日